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ZAMGLAWIACZ PAROWY ULV
STIMEO 1000W 5L
1899 zt brutto

. Przejdz na strone produktu

Zamgtawiacz ULV jest profesjonalnym urzadzeniem, ktérym mozemy rozpylac
substancje niezbedne do dezynfekgji.

Urzadzenie STIMEO charakteryzuje bardzo wysokie parametry techniczne, ktore
zdecydowanie wptywaja na skutecznos¢ zamgtawiania oraz ergonomie pracy.

ZASTOSOWANIE
* dezynfekcja pomieszczen,

* dezynfekcja samochodow,
* dezynfekcja przedmiotow.
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Napiecie

Czestotliwosc¢

Pobor

Pojemnosc¢ zbiornika
Wydajnosé

Wielkos¢ kropli
Maksymalny wyrzut mgty
Waga netto

Waga brutto

Wymiary bazy

Dtugosc¢ weza

Venus Michat Matuszak

220-230V
50-60Hz
T000W

5L

do 470ml/min
10um

10m

3kg

8kg
40x26x16cm
50cm
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